PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

  ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

шестнадцатое    заседание  шестого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  28  ноября   2018  года    № 189

г. Ирбит

О  признании утратившими силу Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования
В   соответствии с   решением Думы Ирбитского муниципального образования от 28.11.2018 г. № 188   «О   ликвидации -  функционального органа администрации  Ирбитского муниципального образования  с правами юридического лица Комитета по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования»  и руководствуясь статьёй 23  Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.  Признать утратившими силу следующие решения Думы Ирбитского муниципального образования:
1) от 19.12.2012 г. № 180 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования»;
2) от 28.01.2015 г. № 378 «О внесении изменений в Положение  о Комитете по управлению муниципальным имуществом Ирбитского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее Решение газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу  01 января  2019 года.

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

________________ Е. Н. Врублевская           __________________ А.В. Никифоров